
令和５年 1 月 31 日 

 

保護者各位  

 

県立加治木工業高等学校  

校  長   中 間 淳 一  

 

 

令和４年度第 74 回卒業式の開催について 

 

 

大寒の候 皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より本校の教育活動にひとかたならぬ御理解と御協力を賜り心から感謝

申し上げます。 

 さて，標記の件につきまして下記のとおり挙行いたします。御多用中のことと

存じますが，御臨席を賜り巣立ち行く卒業生の門出を祝福し激励くださいますよ

う御案内申し上げます。 

 なお，誠に申し訳ございませんが，新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止

に伴い，保護者の皆様の御出席につきましては，生徒１名に対して保護者１名と

させていただきたいと思いますので，なにとぞ御理解と御協力をよろしくお願い

申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 期 日    令和５年２月 28 日（火） 

２ 場 所    本校体育館 

３ 日 程    受 付  午前９時 20 分から午前９時 50 分 

         開 式  午前 10 時 

         閉 式  午前 11 時 20 分 

４ その他 

(1) 当日は午前９時 50 分までにマスク着用で御着席ください。  

(2) 駐車場は，本校グラウンドになります。職員の指示に従ってください。  

(3) 当日に体調不良及び発熱等がある場合は，式への参加を御遠慮願います。 

(4) 式終了後にＬＨＲを実施します。生徒１名に対して保護者 1 名の参加で

お願いします。会場は各科の担当が案内します。  

(5) 式終了後に使用された椅子を体育館の壁側に片付けていただけると大変

有り難いです。  

(6) 新型コロナウイルス感染症及びインフルエンザ等の感染状況や県教育委

員会の指示により，内容を変更する場合があることを御了承ください。  


